
Ворошиловское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 104 Ворошиловского района Волгограда»

Приказ

от О /  О̂  2025 год № 1</9
О замене бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными 
возможностями здоровья, детям-инвалидам, обучение которым организовано 
МОУОШ №104на дому., денежной компенсацией

В соответствии с постановлением Администрации Волгограда от 
31.05.2023 года № 528 «Об утверждении Порядка замены бесплатного двух 
разового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, 
детям-инвалидам, обучение которым организовано муниципальными 
общеобразовательными организациями Волгограда на дому, денежной 
компенсацией.», на основании Порядка замены бесплатного двухразового 
питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, дети- 
инвалиды, обучение которых организовано МОУ ОШ №104 на дому, денежной 
компенсацией, заявления родителя (законного представителя) о замене 
бесплатного двухразового питания, денежной компенсацией, утверждённого 
приказом МОУ ОШ № 104 Ворошиловского района Волгограда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить денежную компенсацию обучающимся отдельной 
категории (приложением 1).

2. Перечислять денежную компенсацию ежемесячно, начиная с месяца 
следующего за месяцем принятия настоящего приказа, на основании табеля 
учета количества дней фактического обучения (приложение № 2).
3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дышаеву М.Ю.., зам 
директора.

Директор МОУ ОШ № 104 Е.В.Лымарь


